St
at
io
ns
de
Re
le
va

1 en DN 65
1 en DN 50
CODIFICATION
Niveau
minimum
140 Raccordement
pompe de secours
Ø 50
Passage de
câble Ø 63
Passage
ventilation
Ø 50
Arrivée Ø 100
MICRO 6 PA DXVM 50-7
Gamme MICRO
Pompe sur pied d’assise
Désignation pompe
Type de stations
motralec . 4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX. Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
          Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com . Site Internet : www.motralec.com
Document non contractuel. ITT France peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Catalogue Agriculture - 166 - 01/10
47
St
at
io
ns
de
Re
le
va
ge
R1
TYPE POMPE PRIX H.T. € REFERENCE
MICRO 6 PA DXVM 50-7 - Roue Vortex - 0,75 kW - mono 230 V CE 12050-1 58 64 630
MICRO 6 PA DXVM 50-11 - Roue Vortex - 1,1 kW - mono 230 V CE 12050-1 58 64 640
MICRO 6 PA DP 3057 MT 238 - Roue Vortex - 1,5 kW - mono 230 V CE 12050-1 58 64 830
0
2
4
6
8
10
12
0 5 10 15 20 25 30Q (m3/h)
HMT (m)
DP 3057MT238
DXVM50- 11
DXVM50- 7
ACCESSOIRES SPECIFIQUES PRIX H.T. € REFERENCE
Coffret d‘alarme 400 501 5370
Régulateur d‘alarme 52 98 520
Conformité norme NF EN
MICRO
5 ET 7
A POSER
FLYGT
PLAGE DE PERFORMANCES
PRIX ET REFERENCES
Document non contractuel. ITT France peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Catalogue Agriculture - 166 - 01/10
48